様式第５号（第７条関係）

奨学金償還免除申請書

　　年　　月　　日

大桑村教育委員会　宛

借受人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
次のとおり奨学金の償還の免除を申請します。
	免除申請金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円也

	申請内容
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全部
年　　月～　　年　　月までに借用した奨学金　　　　　　　円の
一部

	申請理由

	（大桑村育英基金条例第11条第１項該当の場合）
　上記の借受人は、　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで当該事業所等に従事したことを証明する。

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　㊞